



ประกาศเทศบาลตำบลบางเสร่
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่

.....

ตามที่เทศบาลตำบลบางเสร่ จะดำเนินการโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่ งบประมาณ ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว ได้มีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ศ

(นายสมจิตร นิมสุวรรณ)

นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่
/หน่วยเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่
(ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบางเสร่)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
- ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกิตติพล คำบุศย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายยุทธเดช สกุลทอง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๓. นายสุรชัย คงทอง	วิศวกรโยธา	กรรมการ
๔. จำเอกโสธร วงศ์ปราโมทย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๕. นายคมกริช พฤษภา	นายช่างโยธา	กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักข้อม
ความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง

แบบฟอร์มการประมาณราคา

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่

(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบางเสร่) ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารภายใน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่	312,021.46	1.3074	407,936.86	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - กรณีฝนตกปกติ
สรุป	- คิดเป็นเงินค่างบประมาณทั้งสิ้น - ปรับลดเพื่อความเหมาะสม สี่แสนบาทถ้วน			407,936.86 400,000.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
(นายชัยยงค์ คำดี)

เสนอ นายกเทศมนตรี

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายกิตติพล คำบุญ)

ลงชื่อ ปลัดเทศบาล
(นายเพ็ง บัวหอม)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายยุทธเดช สกุลทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุรชัย คงทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
(โสธร วงศ์ปรางโมทย์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายคมกริช พุกษา)

เสนอ ปลัดเทศบาล

ความเห็นนายกเทศมนตรี

เห็นชอบ ควรอนุมัติและสั่งให้กองคลังดำเนินการต่อไป

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายกิตติพล คำบุญ)

ลงชื่อ นายกเทศมนตรีตำบลบางเสร่
(นายสมจิตร นิ่มสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่

(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบางเสร่) ตำบลบางเสร่ อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางเสร่

แบบเลขที่ 9/2560 รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายชัยยงค์ คำดี นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้น								
1.1	- งานรื้อถอนพื้น คสล.(พร้อมขนทิ้ง)	35	ตร.ม.			70.00	2,450.00	2,450.00	
1.2	- งานรื้อถอนบล็อกปูตัวหนอน (พร้อมขนเก็บ)	89	ตร.ม.		-	5.00	445.00	445.00	
1.3	- งานปรับพื้นดินเดิม	178	ตร.ม.		-	10.00	1,780.00	1,780.00	
1.4	- งานลงทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	9	ลบ.ม.	537.00	4,833.00	99.00	891.00	5,724.00	
1.5	- งานเสริมเหล็กตะแกรงไวเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	178	ตร.ม.	46.00	8,188.00	5.00	890.00	9,078.00	
1.6	- งานคอนกรีตพื้น 1:2:4 หนา 0.10 ม.	18	ลบ.ม.	2,102.00	37,836.00	306.00	5,508.00	43,344.00	
2	งานติดตั้งผนังและหลังคา Matsheet								
2.1	- ผนังกันสาด Matsheet โครงเคร่าเหล็ก	3	ชุด	-	-	-	-	32,126.43	
	1"x1" หนา 1.2 มม. @ 0.60x1 เมตร(ขนาด 2.50x12.00 ม.)								
2.2	- หลังคา Matsheet โครงเหล็ก	1	ชุด	-	-	-	-	10,479.07	
	1"x1" หนา 1.2 มม., 1½"x3" หนา 2 มม., 3"x3" หนา 2.2 มม. (ขนาด 3.00x8.00 ม.)								
2.3	- หลังคา Matsheet โครงเคร่าเหล็ก	1	ชุด	-	-	-	-	11,975.24	
	1" x 1" หนา 1.2 มม., 1½"x 1½" หนา 2.0 มม. (ขนาด 2.00x12.00 ม.) หลังคาสนามเด็กเล่น								
2.4	- หลังคา Matsheet โครงเหล็ก	1	ชุด	-	-	-	-	9,615.72	
	1" x 1" หนา 1.2 มม., 1½"x 1½" หนา 2.0 มม. (ขนาด 2.00x12.00 ม.) หลังคาโรงอาหาร								

ประมาณการโดย นายชัยยงค์ คำดี นายช่างโยธาปฏิบัติการ

[illegible]